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گروه حــوادث -  در چند روز گذشــته، خبر مرگ های 
پشت سر هم رزیدنت ها )دانشجویان پزشکی تخصصی( 
از ســوی همکاران آنها در فضای مجازی منتشر شد. علت 
مرگ این افراد خودکشی است؟ مصرف مواد مخدر است؟ 
تبعیض های شغلی است؟ بررسی علل مرگ این افراد و پاسخ 
به این ســوالات را در ادامه از زبان مسئولان نظام پزشکی و 

خانه پرستار ایران می خوانید.
“خودکشــی سریالی رزدینت ها فاجعه ای دردناک است." 
این خبر کوتاه، برگرفته از یک توئیت است. توئیتی که بعد از 
انتشار موجی از بازخوردها و نشست های اینترنتی پزشکان 
و پرستاران را در فضاهای کلاب هاوس و توئیتر ایجاد کرد.

نویسنده این توئیت علی نیکجو )متخصص روان پزشکی - 
روان درمانگر تحلیلی- عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی 

جامعه پزشکی ایران( بود.
علی نیکجو و پزشکانی که در مورد این مرگ های به ادعای 
آنها سریالی خبر رسانی کرده اند، مدعی هستند که این کادر 
درمانی که تصمیــم به مرگ خود می گیرند دو علت برای 
به آخر خط رســیدن دارند. علت اولیه که از ســوی همین 
تیم پزشکی خبررسان اعلام شــده است فشارهای کاری 
و اجحــاف های حقوقی و مالی اســت و مورد دیگری که 
بسیار قابل تامل و بررسی است که سازمان نظام پزشکی در 
خصوص صحت و سقم آن در حال بررسی است مصرف 

مواد مخدر از سوی این افراد است.
حسین کرمانپور - مدیر روابط عمومی سازمان نظام پزشکی 
ایران در خصوص خبر خودکشی های سریالی در میان کادر 
درمان چنین گفت: "هنوز اطلاعات دقیقی تکمیل نشــده 
است. تحقیقات در خصوص این مرگ ها در دست بررسی 

است. به زودی نتیجه نهایی اعلام خواهد شد."
کرمانپور در مورد اینکه مرگ این افراد آیا تحت تاثیر مصرف 
موادمخدر که ادعا شــده، است یا خیر، اظهار داشت: "این 
مبحث تنها یک ادعا است که باید به طور دقیق مورد بررسی 
قرار گیرد. مصرف مواد مخدر از ســوی بعضی رزیدنت ها 
مسبوق به سابقه است ولی اینکه این افراد تحت تاثیر مصرف 
مخدر دست به این اقدام زده باشند باید با گفتمان با خانواده 
آنها و آگاهی از نتیجه تحقیقات پزشکی قانونی، صحبت کرد. 
ضمن اینکه آمار مصرف مواد مخدر در بین کادردرمان آنقدر 
بالا نیست که بگوییم این افراد که به شکل پشت سر هم جان 

باخته اند تحت تاثیر مخدر بوده اند. باید بررسی دقیق و علمی 
و تخصصی صورت گیرد."

تبعیض های شغلی و مصرف مخدر از علل مورد بررسی
محمد شــریفی مقدم - دبیر کل خانه پرســتار ایران ضمن 
تایید مرگ مشکوک چند رزیدنت در هفته های اخیر گفت: 
"رزیدنت ها )دانشجویان پزشکی تخصصی( قشر مظلومی 
هستند که فعالیتشان زیر سایه پزشکان متخصص است. به 
نحوی که خدمات تخصصی در بیمارستان های دانشگاهی 
توســط این افراد ارائه می شــود و در حالی که ساعت های 
کاری آنها بسیار بالا است، درآمد اندکی دارند و صد در صد 
تعرفه عمل ها و معاینات پزشــکی آنها به حساب پزشکان 
متخصصی واریز می شود که هنگام کشیک در خانه تشریف 

دارند."
شریفی مقدم افزود: "در سال های اخیر ، شرایط به گونه ای 
شــده اســت که پزشکان متخصص ســاعت های اندکی 
بــرای آموزش رزیدنت ها وقت می گذارند و آنها ناچارند 
ســاعت های بیشــتری برای مطالعه و مشاهده ویدئوهای 
آموزشی در فضای اینترنت وقت بگذارند به نحوی که حتی 
ممکن است یک رزیدنت بدون دریافت آموزش های کافی 

اقدام به عمل جراحی کند.
دبیر کل خانه پرســتار با تاکید بر اینکه همین مسئله باعث 
افزایش استرس آنها می شود، ادامه داد: "ساعت های کاری 
بالا، فشار زیاد برای تکمیل آموزش ها و البته حقوق بسیار 
پایین بین 2 تا 3 میلیون تومان، آسیب های روانی بسیاری را 
برای رزیدنت ها به همراه دارد و همین مسئله بعضا آنها را 
به سمت مصرف مواد مخدر سوق می دهد. کما اینکه موارد 
بسیاری از مصرف مواد مخدر در میان این قشر مشاهده شده 

است."
شــریفی مقدم با بیان اینکه این افراد متولی برای حمایت از 
حقوق خود ندارند و از سوی سازمان نظام پزشکی نسبت به 
پزشکان متخصص تحت تبعیض قرار می گیرند، عنوان کرد: 
"تحقیقات پزشکی باید در مورد علت اصلی مرگ های پشت 
سر هم رزیدنت ها باید انجام بگیرد و تا اعلام نهایی تحقیقات 
نمی توان به طور دقیق علت مرگ را بیان کرد، ولی می توان 
پیش بینی کرد که اوردوز مصرف مواد مخدر یا خودکشــی 
می تواند علت مرگ این افراد باشــد که علل رسیدن به این 

تصمیم پیشتر گفته شد."

فاجعه مرگ های سریالی دانشجویان پزشکی تخصصی

    گروه حوادث -   سیلوی برونر دبیر اول سفارت سوئیس در ایران 
با گذاشتن دست نوشته ای سناریوی خودکشی خود را تایید کرد.

دیپلمات 51 ســاله سوئیسی که به عنوان دبیر اول سفارت سوییس 
در ایران و معاون مسئول حافظ منافع آمریکا در جمهوری اسلامی 
مشغول به کار بود، از طبقه 17 برجی در کامرانیه سقوط کرد و جانش 
را از دست داد. این حادثه در حالی اتفاق افتاد که کشف دست نوشته 

ای در خانه او فرضیه خودکشی را تقویت کرده است.
ســاعت 9:30 سه شنبه 14 اردیبهشت ماه گزارش مرگ اسرار آمیز 
زنی 51 ســاله به قاضی محمد وهابی، بازپرس جنایی تهران اعلام 
شد و او به همراه کارآگاهان جنایی و تیم تشخیص هویت در محل 
حادثــه که برجی حوالی کامرانیه بود، حضور یافتند. متوفی از اتباع 
کشور سوئیس بود و جسدش در فضای سبز برج کشف شده بود.

در ادامه تحقیقات مشــخص شــد که او کارمند سفارت سوئیس 
در ایران بوده و در طبقه هفدهم برج ســکونت داشــت. آنطور که 
مشــخص بود متوفی از طبقه هفدهم برج به پایین ســقوط کرده و 
پیکر بی جانش در محوطه فضای ســبز برج افتاده بود. نخســتین 
کسی که صبح سه شنبه با جسد وی مواجه شده بود کارگر خدماتی 
برج بود. تیم جنایی در ابتدا به ســراغ این کارگر رفتند و به تحقیق 

از وی پرداختند.
برج کامرانیه

او گفت: صبح سه شنبه در حال نظافت و تمیز کردن حیاط و محوطه 
برج بودم که ناگهان در باغچه زنی را دیدم که بی حرکت در فضای 
ســبز افتاده بود. جلوتر که رفتم متوجه شــدم او جان باخته است و 
وحشــت زده به مسئول لابی و کارکنان دیگر برج موضوع را خبر 

دادم و آنها هم با پلیس و اورژانس تماس گرفتند.
صدایی شبیه به انفجار

قربانی لباس خانه به تن داشت و روی سرش کلاه بود. تیم جنایی 
در شاخه بعدی به تحقیق از کارکنان برج و ساکنان پرداخت. به گفته 
کارکنان برج ، زن سوئیســی ساکن طبقه هفدهم برج بود که ظاهرا 
از تراس آنجا به پایین سقوط کرده بود. وی سیلوی برونر، دبیر اول 
سفارت سوییس در ایران و در برج آبشار کامرانیه ساکن بود. علاوه 
بر این معاون مسئول حافظ منافع آمریکا در جمهوری اسلامی ایران 
نیز بود. تیم جنایی برای کشــف ابعاد بیشتر از این حادثه مرموز به 
تحقیق از ساکنان برج پرداختند. یکی از آنها که در خانه اش دوربین 
مداربسته داشت سرنخی در اختیار کارآگاهان جنایی و بازپرس قرار 
داد. وی گفت: من زنی که فوت شده را به خوبی نمی شناختم، چون 

در یک طبقه زندگی نمی کردیم.
وی ادامه داد: شب قبل یعنی دوشنبه شب به دلیل اینکه خسته بودم 
خیلی زود خوابم برد. حدود 24 دقیقه از نیمه شــب گذشته بود که 
با شــنیدن صدای مهیبی از خواب پریدم. صدایی شبیه به انفجار. تا 
چند دقیقه مات و مبهوت بودم اما چون دیگر صدایی شــنیده نشد 
تصور کردم که اتفاق خاصی نیفتاده است. دوباره خوابیدم و صبح 
متوجه شــدم که جســد زنی را که ساکن طبقه هفده بود در فضای 

سبز برج کشف کرده اند.
جزئیات حادثه در فیلم دوربین های مداربسته

ماموران به ســراغ دوربین مداربسته ای که در خانه همسایه نصب 
شــده بودند و رفتند و در بررسی فیلم های ثبت شده مشخص شد 
که او 24 دقیقه بامداد از خواب پریده بود و حتی صدای عجیبی که 
گفته بود نیز در فیلم ضبط شــده بود. این یعنی زن سوئیسی در آن 
زمان به پایین سقوط کرده بود. از سوی دیگر پزشکی قانونی که در 
محل حادثه حضور داشــت اعلام کرد که بیش از 8 ساعت از زمان 
مرگ وی می گذرد. همچنین معاینه جسد نشان می داد که هیچ گونه 
آثار جراحت که نشــان دهد وی قبل از مرگش با فردی درگیر بوده 

، روی بدن وی وجود نداشت.
زندگی خصوصی دیپلمات سوئیسی

تیم جنایی در گام بعدی قدم در خانه متوفی گذاشــت و به بررسی 
آنجا پرداخت. آپارتمان وی در طبقه هفدهم برج بود که داخل آنجا 
همه چیز مرتب به نظر می رسید. هیچ گونه آثاری از بهم ریختگی 
وجود نداشــت. کارآگاهان به ســراغ بالکن رفتند ؛ جایی که زن از 
آنجا به پایین ســقوط کرده بــود. ارتفاع نرده بالکن حدود یک متر 
و 10 ســانت بود. هیچ گونه آثار خون و بهم ریختگی در بالکن و 
روی نرده نیز وجود نداشــت. حتی آثاری در خصوص اینکه نشان 

بدهد قربانی قبل از مرگ با فردی درگیر بوده به چشم نمی خورد.
در ادامه تحقیقات مشخص شد که دیپلمات سوئیسی از همسرش 
جدا شده و به تنهایی زندگی می کرده است. او دو فرزند داشته که 
یکی از آنها فوت شــده و فرزند دیگرش که پسری 21 ساله بود در 
ســوئیس زندگی می کند. از ســوی دیگر مشخص شد که زنی 20 
ســاله مســتخدم خانه متوفی بوده که هر روز از ساعت 8 صبح تا 4 
بعد ازظهر در خانه وی کار می کرده است. ماموران به سراغ این زن 
رفتند و او در تحقیقات گفت: من مدت هاســت که در خانه خانم 
برونــر) قربانی ( کار می کنم. رمــز در ورودی خانه وی را دارم و 
معمولا هر روزســاعت 8 صبح با وارد کردن رمز وارد آپارتمان او 
می شدم و کارهایش را انجام می دادم. گاهی پیش می آمد که خانم، 
سر کار باشد یا گاهی در اتاقش خواب باشد. معمولا هر روز صبح 
ســر کارم حاضر می شدم و کارهای مربوط به خانه را چه خانم در 
خانه حضور داشــت چه حضور نداشت انجام می دادم. امروز هم 
طبق معمول همیشــه 8 صبح پا در خانه خانم گذاشــتم . فکر کردم 
او به ســرکارش رفته است اما یک ساعت بعد متوجه شدم کارگر 
خدماتی برج ، جســد وی را در فضای ســبز پیدا کرده و به شدت 
شوکه شدم. وی ادامه داد: خانم گاهی حالت های افسردگی داشت 

اما این اواخر حالش خوب بود.
کشف دست نوشته ؛ جسدم را بسوزانید

تیم جنایی در ادامه یک دســت نوشــته روی میز در سالن پذیرایی 
کشف کرد. کنار آن موبایل قربانی و یک خودکار نیز پیدا شد. دست 
نوشته با زبان انگلیسی نوشته شده بود با این مضمون که »جسدم را 
پس از مرگ به سوئیس منتقل کرده و به پسرم اطلاع بدهید. بعد از 

آن جسدم را بسوزانید و سپس خاکستر آن را کنار فرزندم که فوت 
شــده دفن کنید. علاوه بر این هرچه پول ، دارایی و سرمایه دارم را 

به پسر دیگرم بدهید. «
در خصوص سقوط و مرگ چیزی نوشته نشده بود و دست نوشته 
بدون تاریخ و بدون امضا بود. در ادامه ماموران وقتی دست نوشته 
های دیگر از این زن را در خانه کشــف کردند و با آخرین نوشــته 
تطبیق دادند مشــخص شد که دست خط متعلق به قربانی است. با 
این حال دســت نوشته با دستور بازپرس جنایی برای خط شناسی 
در اختیار کارشناسان خط تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران 
قرار گرفت که بررسی های بیشتر در این خصوص صورت گیرد.

کارمندان سفارت چه گفتند؟
وقتی تحقیقات تیم جنایی در محل حادثه انجام و تکمیل شد، جسد 
متوفی با دستور قاضی جنایی به پزشکی قانونی انتقال یافت. اگرچه 
با توجه به وضعیت جسد، نبود آثار خراش و درگیری، نبود آثار بهم 
ریختگی در خانه و کشف دست نوشته احتمال خودکشی را قوت 
می بخشید با این وجود تیمی از کارآگاهان جنایی مامور شدند تا با 
انجام تحقیقات بیشــتر ابعاد تازه تری از این ماجرا آشکار کنند. در 
مرحله بعد ماموران به تحقیق از کارمندان سفارت سوئیس در ایران 
و افرادی که با قربانی در ارتباط بودند پرداختند. کارمندان سفارت 
و افرادی که قربانی را می شناختند از مرگ او شوکه شده بودند. آنها 
می گفتند که زن سوئیسی بسیار شاد، سرزنده و پر انر ژی بود. آنها 
همچنین می گفتند که قربانی امید به زندگی داشــته و باور اینکه او 
خودکشی کرده باشد سخت و باعث تعجب است. به گفته اطرافیان 

این زن، وی زنی سرحال و عاشق ایران بود.

دست نوشته؛ رازگشای مرگ دبیر اول سفارت سوئیس در کامرانیه تهران

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک 
شرکت استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان 
فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 

715 مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

آگهی تصمیمات شرکت توزیع آب و نیروی خلیج 
فارس کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12404 و شناسه ملی 14005189420
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/12/25 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید:
1. صورتهای مالی شامل ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/30 به 

تصویب رسید.
2. مؤسســه حسابرســی و خدمات مدیریت حساب گســتر پویا با شناسه ملی 
10100473895 بعنوان حســابرس مســتقل و بازرس اصلی و آقای محســن 
جبلی با کدملی 0452013720 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 

1400/10/30 انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت عمران و سرمایه گذاری تات 
البرز کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9414 و شناسه ملی 14000019384
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 

1399/10/06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1. آقــای علیرضا ملک پوری با کدملــی 0039389782، محمدرضا گودرزی با 
کدملی 0452794412، خانم اکرم درویشی نوری یگانه با کدملی 0039544265 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای علیرضا ملک پوری با کدملی 
0039389782 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، خانم اکرم درویشی 
نوری یگانه با کدملی 0039544265 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، محمدرضا 
گودرزی با کدملی 0452794412 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
3. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود 
اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای علیرضا ملک پوری همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
4. مؤسســه حسابرسی آرمان پژوهان محاســب با شناسه ملی 10320862794 
بعنوان بازرس اصلی و خانم محبوبه همتیان با کدملی 0069157715 بعنوان بازرس 

علی  البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
5. روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

شیما فرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 

خدمات
 

مـفقودی
 

اسـتخدام

استخدام منشی عصر
آشنا به کامپیوتر جهت کار  در یک شرکت مورد نیاز است . 

متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک 
سینا واحد 715 مراجعه نمایند . ساعت کار: بعدازظهر )2 تا 9 شب(

شماره تماس: 07644424999

استخدام منشی صبح 
خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار  در یک شرکت مورد نیاز است 

متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک 
سینا واحد 715 مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح )8 تا 3 بعدازظهر(

شماره تماس: 07644424999

نیروی تاسیساتی آشنا به سیستم های سرمایشی 
و آب و برق در هتل سه ستاره نیازمندیم. 

09172128977  با حقوق توافقی 
 سه وعده غذا - بیمه و اسکان

خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت 
استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

ویلاهای مروارید بلوک b3طبقه سوم واحد 715 
مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

بیمه آسماری شعبه مرکزی کیش
در راستای ایجاد اشتغال و کار آفرینی 

جهت توسعه شبکه فروش
 از واجدان شرایط و علاقمندان صنعت بیمه 
که از روابط عمومی بالا برخوردار هستند 
از بین آقایان و خانم ها در جزیره کیش 

نمایندگی فعال می پذیرد .   
 جهت کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس حاصل 

فرمایید. کیش - مجتمع بانکها - جنب بانک رفاه 
مرکزی- ساختمان امین -طبقه اول- واحد 2 

تلفن : 076-44421491-3

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

معلم خصوصی زبان )خانم( جهت تدریس خصوصی 
مجازی دعوت به کار می شود.

 تلفن هماهنگی 09347682955 
ساعت تماس 8 الی 15

دفترچه کار به نام خانم میشل اوراکوی
 به شماره پروانه اشتغال 21556 

زیر نظر شرکت لوتوس و زعفران کیش
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


